
Minnesanteckningar Enhetsråd Trollflöjten 241111

Närvarande: Ewa Lindqvist PRO, Susanne Andersson representant från
Äldrenämnden, Tord Hansson ,Anders Sundberg, Britt Johansson, Lars
Gullqvist,Jonny Sjöqvist, Simon Eugen, Henrik Karlsson, Helene
Cederborg , Agneta Cederborg, Ville Nordanskog, Raine Gunnar,
Från verksamheten: Camilla Weidefelt, Marcus Nordström, Pernilla
Hedström, Monica Pettersson, Katarina Naess
Gäster: Hanna L´Estrade Arbetsterapeut, Carola Wedlund Fysioterapeut

Camilla hälsar välkomna

Genomgång av agendan

Presentationsrunda:

Genomgång från tidigare minnesanteckningar

Information från Arbetsterapeut och Fysioterapeut:

Hanna och Carola informerar kring deras arbetsuppgifter i verksamheten
samt hur deras rehab organisation fungerar ut mot alla verksamheter.
Carola, fysioterapeut och Hanna, arbetsterapeut, har sitt rehab ansvar
på Trollflöjten och Vallastaden.
De informerar kring vikten av att förebygga och arbeta med det friska
hos varje brukare och även vad en ordinerad insats innebär.



Verksamhetsinformation

Information kring Aspens Stambyte

Första etappen av stambyetet är avslutad men just nu väntar en ny
upphandling. Det sker en ny upphandling för varje etapp. Inför etapp 2
kommer anbud lämnas in under hösten. Stångåstaden tar ställning till
vilket anbud som accepteras. Etapp två startar ca april 2025 (fördröjning
med ca 6 månader)
Trollflöjten är eftersatt, många felanmälningar. Trollflöjten är sist ut
gällande stambytet. Diskussion togs upp kring evakueringsboende
gällande Trollflöjten. Camilla delger information när hon vet mer.

Övrig verksamhetsinformation:

Äldreomsorgens verksamheter har fått extra pengar från Äldrenämnden,
som möjliggör olika inköp bl a arbetskläder och grundutrustning
gällande hjälpmedel.
En extra slant för Guldkant i verksamheten, att köpa in något extra inför
julen. Trollflöjtens tankar är att använda dessa pengar till Nobel middag
samt Glöggmingel med närstående.
(Inbjudan kommer att skickas ut)

Beata:

Camilla informerade kring Beata projektet och vad det innebär:
Digitaliserad tillsynsprojekt
Kameror i lägenheterna hos hyresgäster som inte vill ha t ex nattillsyn
När det gäller Trollflöjtens del så kommer detta ske tidigast till hösten
2025.



Miljökontoret:

Camilla informerar kring att miljökontoret har gjort ett oanmält besök i
verksamheten i augusti år 2024..

Verksamheten fick en åtgärdsplan, som innefattar brister i bänkskiva i
kök samt synpunkter på vissa skåpsluckor i båda köken. Även
temperaturmätning av kalla rätter från LK kost fanns ingen rutin på. Alla
synpunkter är åtgärdade både från verksamheten samt
fastighetsägaren.

Fika

Information kring Arbetsmiljödagen 241119:

Camilla Informerar om SAM Systematiskt skydds möte på Konsert- och
kongress den 241119. Trollflöjten är uttagen från VOF att delge
information kring Trollflöjtens SAM arbete iform av ett Gott exempel.
Camilla,verksamhetenschef och Pernilla, skyddsombud kommer att
prata om Trollflöjten SAM arbetet, arbetssätt, mål, utmaningar samt
framgångsfaktorer.

Information om en enkät:

Camilla informerar kring Öppna jämförelser enkäten som går ut till alla
äldre i alla kommuner i Sverige. Enkäten tar upp frågor kring bl a
vårdens kvalitet, aktiviteter samt måltider. Då Trollflöjten är ett boende
med en yngre målgrupp kommer inte våra brukare få ut denna enkät.
Därför har Camilla beslutat att Trollflöjten kommer att forma en egen
enkät så följer Öppna jämförelsers frågor för att göra en intern
undersökning.
Denna Enkät lämnades ut under Enhetsråds mötet.



Information från vår sjuksköterska:

Katarina informerar kring ett FOU-arbete som Trollflöjten håller på att
skriva ihop tillsammans med Bo Davidsson från FOU. Projektet ska
belysa Trollflöjtens målgrupp och dess utmaningar. Det finns lite studier
kring målgruppen idag i Sverige. Därför vill vi arbeta fram ett material
som kan användas av andra kommuner som har liknande verksamheter.
Vi vill skapa nätverk tillsammans med andra yngre boenden i Sverige för
att säkerställa vården mot målgruppen yngre personer med
demensdiagnos.
Just nu står vi inför att göra en projektplan och därefter skicka in en
ansökan.

Information från Trollflöjtens anhörigstödjare:

Monica har schemalagt 3 timmar i veckan avsatt tid till anhörigstöd i
verksamheten. Uppdraget innefattar att ringa till närstående och erbjuda
samtal och stöd. Vissa närstående träffas i grupper kontinuerligt
tillsammans med Monica och SSK Katarina. Grupperna är till för att
stärka varandra som närstående. “Som närstående är man aldrig
ensam” Katarina deltar utifrån den medicinska behovet som finns i
grupperna. Närstående är värdefulla och är en viktig länk i
välbefinnandet till brukaren.

Information från Äldrenämnden:

Susanne Trollflöjtens kontaktpolitiker informerar om äldrenämndens
pågående budget arbete. Äldrenämnden ser över Öppna jämförelser
enkät svar.
Susanne informerar att Äldrenämnden har gett ett uppdrag till VOF att
utföra olika schemapiloter. För att kunna möjliggöra bättre förutsättningar
till medarbetare gällande schema hantering. Äldrenämnden har fått in
många synpunkter från olika håll där det finns ett missnöje bland



medarbetarna kring verksamheternas schema. Äldrenämnden anser att
schema är en viktig del av att kunna behålla medarbetare.
Uttagna schemapiloter där medarbetare ska lägga sina egna scheman
är Kärna vårdby samt Trollflöjten.
Camilla flikar in att Trollflöjtens medarbetare kommer den 27 november
få utbildning i Multiacess. Systemet som medarbetarna ska använda för
att lägga in sina önskemål i verksamhetens schema.

Information från PRO:

Ewa informerar att hon är ny i sitt uppdrag. Hon har varit på ett
Enhetsråd i en annan verksamhet innan detta möte . Ewa informerar att
Trollflöjten kommer att få en “slant” från PRO till jul, där vi har
möjligheten att köpa Gofika för.

Nästa Enhetsråd kommer att ske under våren år 2025. Inbjudan kommer
att skickas ut i god tid.

Sekreterare Marcus Nordström, samordnare Trollflöjten



Kommunens färger
I kommunens varumärkesmanual finns information om färger.

Länk: Färger, Linköpings kommuns varumärkesmanual

Färgerna är framtagna för att ge god kontrast mellan bakgrund och text.

Om ni låter den här tabellen ligga kvar i dokumentet kommer dessa anpassade färger att
ligga kvar i alla färgväljare i dokumentet. Tabellen tas bort efter att ett dokument fastställts.
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